
令和７年９月吉日 

塾長殿 

   

東京都立松が谷高等学校長 

茅野 眞起子 

 

学習塾様対象 学校説明会の御案内 

 

秋晴の候、貴塾におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび本校では、貴塾の先生方を対象とした「学校説明会」を下記の通り開催いたします。 

本校の教育方針、進路指導、入試情報等についてご説明させていただくとともに、今後の連携を深める機

会としたく存じます。 

 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

                      記 

 

１ 日時：令和７年１０月２７日（月） 午後 １時 ３０分 から 午後 ２時 ３０分 

 

２ 会場：東京都立松が谷高等学校（東京都八王子市松が谷１７７２） 

 

３ 対象：学習塾関係者 

 

４ 内容：(1)学校概要・教育方針について 

     (2)進路指導・大学合格実績 

     (3)令和８年度入試情報 

      (4)質疑応答・意見交換 

 

５ 申込方法：１０月２４日（金）までに、下記のQRコードよりフォームにてご回答、お申込みください。 
 

 

 

 

お問い合わせ先 

東京都立松が谷高等学校 

副  校  長 池田 茂樹 

総務情報部主任  石川 憲司 

電     話：042-676-1231 


